
Uchwała Nr  XLV/408/2023                        

Rady Gminy  Świętajno 

z  dnia 24 maja 2023 roku               

  

w sprawie zmian w budżecie w roku 2023 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 i 583 / art. 211, 212, 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych   /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm./ oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ RADA GMINY ŚWIĘTAJNO UCHWALA: 

§ 1 

W Uchwale Nr XLI/367/2022  Rady Gminy  Świętajno  z dnia 29 grudnia  2022 roku w sprawie 

uchwalenia  budżetu Gminy Świętajno na rok 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1  otrzymuje brzmienie: 

„ § 1  Dochody budżetu gminy w wysokości  29 902 291,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1   

     z tego:  dochody bieżące  w wysokości                              26 582 106,99 zł 

                   dochody majątkowe w wysokości                                 3 320 185,00 zł"                                                                         

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  37 222 965,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

     z tego:   wydatki bieżące                                                        26 925 010,03 zł 

       wydatki majątkowe                    10 297 955,50 zł  

2. Wydatki  inwestycyjne  w  2023  roku w wysokości  10.297.955,50 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody związane z realizacją inwestycji w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 „Polski 

Ład” w 2023 roku w wysokości  2.302.380,00 zł, oraz wydatki w wysokości 2.281.667,82 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  w wysokości  

946.027,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr  6. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  4.526.895,12 zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7.   

7. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  w 2023 roku w wysokości 109.078,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 



8. Dochody i wydatki związane z realizacją środków na zadania bieżące w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku w wysokości  45.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13." 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

" § 3 Deficyt budżetu w wysokości  7.320.673,54 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2.628.018,07 zł 

2) kredytów w kwocie 1.561.167,40 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.131.488,07 zł.  

4.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

" § 4  Przychody  budżetu  w  wysokości  8.787.155,54 zł, w tym przychody ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 462.301,46 zł,   rozchody budżetu w wysokości  

1.466.482,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr  8." 

5. W załączniku  Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem  Nr  1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik  Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  Nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.          

 

§ 3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego i 

wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2023 roku.   

 


		2023-05-29T13:56:24+0200




